
UCHWAŁA NR XXXVI/375/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej 

Na podstawie  §8 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina przyjętego Uchwałą Nr 

XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 września 2018 r. (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego z dnia 10 marca 2020 r. 2018 r. poz. 2691), zmienionego Uchwałą Nr 

XXX/310/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 23 marca 2021 r. ( Dz. 

Urz.Woj.Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 kwietnia 2021 r. poz. 2971) Rada Miejska 

w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania dokonano wyboru 

na Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

radną/ego 

Piotra Tecława 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVI/275/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 września  2021 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej 

 
W związku z rezygnacją Radnego Roberta Molskiego  z funkcji Przewodniczącego Komisji 

Gospodarczej z dnia 17 września  2021 r. zachodzi konieczność wyboru Przewodniczącego 
Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej.  

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

